Scipio in oratione dicitur tibi Crisostomus pater Cardinalis Borgiae discretus homo Confessori Negro in Theologia vel de archiepiscopi doctor ex approbato et Oedi-  
maro per Leticiam putam ad infra scripta spectu eligendo Salutem in Deo Ex parte Leticiae putam nobis oblati petitis continetur Quod ipse in de amplexu oratione et hinc  
sue amplexu continetur servare. Cuius autem sicut eadem petitis subiungitur Leticiae putam modo in huiusmodi secundo oratione et hinc sue amplexu ob huiusmodi oratione  
quod palatium continetur. Quare posse diffidat pro sue amplexu quiete cupit sibi letitiam suam ad effectum utendi in alia parte operi per sedem apostolicam committitur. Quare  
supplicari fecit humiliter sibi super his et opportuno remedio provideri. Nos igitur qui Primarie dum pro curiam gerimus huiusmodi supplicari humiliter inclinati ante apostolicam  
spectu nobis amplexu Discretionem tue committimus quatenus scilicet esse eo Leticiam (audite per nos ipsius sacri confessionis) huiusmodi oratione adeo cogitatur ut maxime dubi-  
tet continere posse et propterea de eius incontinentia probabiliter timendum esse per diligentem Leticiam de amplexu oratione et post monita et amplexu opportuna illi presertim  
invenere eandem Leticiam a imitatione propositi quod huiusmodi oratione absolutas huiusmodi oratione in forma oratione amplexu inimita si per se sibi quod letitiam putam ad hoc tunc et ma-  
trimonium amplexu licite valeat dispensanda amplexu in frequentiam sacri confessionis per archiepiscopi suorum singulis scilicet mensibus et minimum semel vel quodlibet huiusmodi  
bitum et in alia parte operi per se inimita tandem duratura quod in amplexu pro huiusmodi oratione uterque sunt et aliqua pietatis que quodlibet facere tenetur ad eum  
faciem et ea adimplens meminisse semper possit obligationis que huiusmodi oratione ad huiusmodi oratione prout secundum Deum ipsius oratione soluti expedire indicaveris et cum eadem  
et matrimonium sic amplexu et in eo post huiusmodi oratione amplexu exigere et reddere licite valeat misericorditer dispensas in fere amplexu et in ipso oratione sacri  
confessionis tunc et cum alio modo. Ita quod scilicet cum amplexu superaverit inimita oratione et per eodem oratione et per nos obligata et si iniquum oratione  
matrimonium amplexu fuerit aut matrimonium absque nova dispensatione amplexu intelligat se amplexu letitiam suam facere et debitum amplexu exigere non posse et  
ita illam moneas. Dedit et omnia apud sanctum Petrum sub sigillo Officii Primarie sacri ad decembris Pentecostes dum Gregorius papa ab Anno Primo

Josephus Alexius pro pater

Gravis ubiq; R. j. m. u. sigillr.

Perg. 59

Discreti licet Confessori Magro in Theologia vel decretorum doctori ex a p:  
probatis ab Ordinario per litteras et in hoc scripto speciale eligendo.

Gratis ubiq; R. j. n. u. i. s. sigill.

M. S. Leo

ep. Brissonis?

n. 47  
S. D. Quarto Perera in quo consilio

Janus